DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCURSO ARTÍSTICO
LITERÁRIO ARLINDÃO: UMA PROPOSTA DE TRABALHO PARA O ESTÍMULO
CRIATIVO E PERTENCIMENTO ESCOLAR NO ÂMBITO DA ESCOLA PÚBLICA de
autoria de LAÍS GIACOMINI, LOUISE ADÉLIA GAMA DA SILVA, GUSTAVO FABRE,
YASMIN MOREIRA PEREIRA, MICHELE CRISTINA COLOMBO, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56981

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56981